https://portailachats.bankalmaghrib.ma/ et via le portail de 

la Banque :  https://www.bkam.ma. 

L’estimation du coût des prestations ainsi que le montant du cautionnement provisoire, pour 

chaque lot, sont indiquées ci-après : 

Lot N°  Estimation  
(en DH HT) 

Cautionnement provisoire (DH) 

1 

2 300 000,00  
(Deux million trois cent mille 

dirhams) 

40 000,00  
(Quarante mille dirhams) 

2 

1 700 000,00 
 (Un million sept cent mille dirhams) 

30 000,00  
(Trente mille dirhams) 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes 

aux dispositions du règlement de consultation. 

Les concurrents doivent déposer leurs dossiers exclusivement par voie électronique dans le